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מ"י 6209/12/15 – מדינת ישראל נגד ג ק
בית משפט השלום בראשון לציון

23 דצמבר 2015 מ"י 6209-12-15 מדינת ישראל נ' ק

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשת מדינת ישראל

נגד
ג ק החשוד

נוכחים:

נציג המשטרה דימטרי שנקר

החשוד הובא על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד משה אלון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אינני מקבל בקשת החשוד לשחררו ממעצר.

לו המיוחסות  העבירות  לבין  החשוד  בין  הקושר  הסביר  החשד  הוא  ביהמ"ש  להחלטת  הבסיס  עוסקים  אנו  בו  בהליך 
בבקשה. עיינתי עיין היטב בשני קטעי חקירה, האחד שבא בעקבות השני. התמונה הכללית העולה מתוך שני תיקי חקירה

אלה, הינה תמונה עגומה שיש בה כדי להצביע על חשד סביר של מסוכנות של החשוד כלפי בת זוגו.

יתרה מזו, מתוך תוכן החקירה עולה התנהלות בת הזוג באשר למיוחס לחשוד. הרושם העולה מתוך התנהלות בת הזוג
הוא חמור ביותר של מתלוננת המתנהגת מתוך פחד וחרדה מהחשוד.

לא התעלמתי מכך שיש ומצד המתלוננת נעשו מעשי אלימות כלפי החשוד. אלא שדווקא בכך ובנסיבות מקרי האלימות
של החשוד כלפי המתלוננת ושלה, עולה המסוכנות הרבה של החשוד.
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מצאתי לציין שהחשוד שלפניי נדון ביום 23/6/2015 בכתב אישום שהוגש בעניינו לפניי. גם כתב אישום זה עניינו אלימות
קשה של החשוד כלפי בת זוגו דאז. התביעה עתרה באותו הליך להשית על הנאשם עונש של מאסר, אלא שאני החלטתי
בר שהוא  חודשים   5 למשך  תנאי  על  מאסר  של  עונש  הנאשם  על  וגזרתי  התביעה  בקשת  דחיתי  הנאשם,  עם  להקל 
זו ראייתי. הדגשה  בסיס  ימצא  ואדגיש, אם  אישום;  לכתב  ראייתית  הנדון אם תמצא התביעה תשתית  הפעלה במקרה 

באה לפי שבהליך שלפניי כאמור כל שבוחן בית המשפט זה חשד סביר.

הוצג לפניי מסמך מטעם תובעת מתביעות מעצרים שפלה. התובעת בחנה בחון היטב חומר החקירה שבתיק החקירה
והמליצה למשטרה לבצע 7 פעולות חקירה. כל פעולות החקירה שפורטו על ידי התובעת במקומן הן.

השילוב שבין חומרת המעשה כפי העולה מתוך חומר החקירה לבין פעולות החקירה הנדרשות על מנת למצות החקירה,
מביא לכלל מסקנה שיש להיעתר לבקשת המשטרה.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 27/12/2015.

ככל שהחשוד לא ישוחרר קודם לכן, יובא בפני שופט תורן עד השעה 12:00.

השעה 12:00 איננה שעת פקיעת המעצר, אלא הוראה דיונית למשטרה להביא החשוד בפני שופט תורן.

אני מורה לממונים על מעצרו של החשוד להכניס ציוד אישי למקום מעצרו של החשוד, והכל בהתאם לנהלי שב"ס.

ייעצר ויובא כאמור.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה
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